

UCHWAŁA Nr 753
RADY MIASTA KONINA
z dnia 26 marca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1.

W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok: Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr 11/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.; Nr 19/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	397 115 514,33
zastępuje się kwotą	397 713 866,00
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	282 932 200,28
zastępuje się kwotą	283 588 317,95
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	268 019 791,56
zastępuje się kwotą	268 287 609,23
w tym:	
<i>kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach</i>	
<i>programów i projektów funduszy strukturalnych</i>	3 855 522,54
<i>zastępuje się kwotą</i>	3 858 153,54
b) dochody majątkowe w wysokości	14 912 408,72
zastępuje się kwotą	15 300 708,72
2) dochody powiatu ogółem	114 183 314,05
zastępuje się kwotą	114 125 548,05
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	113 783 314,05
zastępuje się kwotą	113 725 548,05

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się		
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	
756					228 000,00		
758	75615	0310			128 000,00		
	75616	0310			100 000,00		
					415 838,00		
	75801	2920			27 538,00		
	75814	6680			388 300,00		
801			300,00		9 948,67		
	80101	0960			1 400,00		
	80104		300,00		1 851,00		
			0830	300,00			
			0920			300,00	
			0970			1 551,00	
	80110	0970			6 697,67		
853	85395	2009			2 631,00		
RAZEM			300,00	0,00	656 417,67	0,00	

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
756	75618	0490			18 450,00	
758	75801	2920	90 562,00			
801	80130	0970			14 346,00	
RAZEM			90 562,00	0,00	32 796,00	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	395 819 168,41
zastępuje się kwotą	396 417 520,08
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	275 039 906,01
zastępuje się kwotą	275 704 485,68
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	246 313 026,13
zastępuje się kwotą	246 688 285,80
w tym:	
<i>kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków</i>	
<i>o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 upf w części związanej</i>	
<i>z realizacją zadań jst</i>	3 869 754,38
<i>zastępuje się kwotą</i>	3 900 537,96
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	28 726 879,88
zastępuje się kwotą	29 016 199,88
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	120 779 262,40
zastępuje się kwotą	120 713 034,40
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	106 888 662,40
zastępuje się kwotą	106 739 984,40
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	13 890 600,00
zastępuje się kwotą	13 973 050,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016	6050			64 000,00	
700	70005	4300	49 000,00			
758	75818		51 452,58		126 190,00	
		4810	51 452,58			
		6800			126 190,00	

801			69 830,00		117 461,25	
	80101		5 626,00		20 404,00	
		4040	5 626,00			
		4110			19 004,00	
		4210			1 400,00	
	80103	4040	7 202,00			
	80104		24 169,00		49 963,58	
		4040	11 900,00			
		4140	3 000,00			
		4210	3 269,00			
		4260	2 000,00			
		4270	3 000,00			
		4300	1 000,00			
		4421			13 243,58	
		6050			11 600,00	
		6060			25 120,00	
	80110		28 674,00		47 093,67	
		4010			18 250,00	
		4040	28 674,00			
		4110			12 146,00	
		4210			11 958,67	
		4270			2 739,00	
		4300			2 000,00	
	80148	4040	4 159,00			
851	85154		50 000,00		50 000,00	
		2360	50 000,00			
		4210			6 000,00	
		4300			44 000,00	
852	85219	6060			40 000,00	
853	85395				17 540,00	
		4017			382,50	
		4019			67,50	
		4117			2 190,45	
		4119			386,55	
		4127			436,05	
		4129			76,95	

		4177			11 900,00	
		4179			2 100,00	
854			6 358,00		2 619,00	
	85401	4040	6 358,00			
	85412				2 619,00	
		4010			2 188,00	
		4110			377,00	
		4120			54,00	
900			290 000,00		663 410,00	
	90004	4300			341 000,00	
	90015	6050			6 000,00	
	90095		290 000,00		316 410,00	
		2900	90 000,00			
		4270			100 000,00	
		6010			216 410,00	
		6230	200 000,00			
921	92109	2480			100 000,00	
Razem			516 640,58	0,00	1 181 220,25	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015	6050			98 650,00	
758	75818		185 544,00			
		4810	169 344,00			
		6800	16 200,00			
801			11 545,00		26 234,00	
	80120	4240			2 340,00	
	80130		11 545,00		23 894,00	
		4010			17 234,00	
		4040	11 279,00			

		4240			6 660,00	
		4430	266,00			
853	85395				6 586,00	
		2910			6 320,00	
		4560			266,00	
854	85401	4040	609,00			
Razem			197 698,00	0,00	131 470,00	0,00

7. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:

"Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska z tego:

- | | | | |
|----|-------------------|--------------|-----------------------|
| a) | wydatki bieżące | 1 954 207,00 | (dz.900) |
| b) | wydatki majątkowe | 5 445 793,00 | (dz. 600; 900 i 921)" |

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	211 590,00
w tym:	
dz. 900 rozdz.90095 zmniejsza się o kwotę	211 590,00
w tym:	
§ 6010 zmniejsza się o kwotę	11 590,00
Wniesienie wkładu pieniężnego na budowę sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w ulicy Rudzickiej	11 590,00
§ 6230 zmniejsza się o kwotę	200 000,00
Budowa przyłączy kanalizacyjnych i przyłączenie nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej	200 000,00
<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	500 910,00
w tym:	
dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę	64 000,00
w tym:	
Przebudowa chodnika przy ul. Zofii Nałkowskiej w Koninie	64 000,00
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę	126 190,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	126 190,00

dz. 801 rozdz.80104 zwiększa się o kwotę	36 720,00
w tym:	
§ 6050 <i>zwiększa się o kwotę</i>	11 600,00
Wykonanie instalacji ewakuacyjnej w Przedszkolu nr 7 w Koninie	11 600,00
§ 6060 <i>zwiększa się o kwotę</i>	25 120,00
Zakup kuchni gazowej dla Przedszkola nr 7 w Koninie	7 500,00
Zakup obieraczki do ziemniaków dla Przedszkola nr 17 w Koninie	7 300,00
Zakup kotła warzelnego do kuchni dla Przedszkola nr 16 w Koninie	10 320,00
dz. 852 rozdz.85219 § 6060 zwiększa się o kwotę	40 000,00
w tym:	
Zakup samochodu służbowego do przewozu osób niepełnosprawnych - MOPR KONIN	40 000,00
dz. 900 zwiększa się o kwotę	234 000,00
w tym:	
<i>rozdz.90015 § 6050 zwiększa się o kwotę</i>	6 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na budowę oświetlenia ulic Konwaliowej i Malwowej w Koninie	6 000,00
<i>rozdz.90095 § 6010 zwiększa się o kwotę</i>	228 000,00
w tym:	
Wniesienie wkładu pieniężnego na budowę kanalizacji sanitarnej oraz wodociągu w ulicach Matejki i Wyspiańskiego	48 000,00
Wniesienie wkładu pieniężnego na budowę wodociągu w ulicy Piaskowej, Borowej i Świerkowej	72 254,00
Wniesienie wkładu pieniężnego na budowę sieci wodociągowej w ulicach Staromorzysławskiej, Działkowej i Granicznej	107 746,00

W części dotyczącej zadań powiatowej

<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	16 200,00
w tym:	
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	16 200,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	16 200,00
<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	98 650,00
w tym:	
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę	98 650,00
w tym:	
Dostawa i montaż wyświetlaczy czasu	18 450,00
Dostawa i montaż znaków aktywnych	16 200,00
Przebudowa chodnika przy ul. Przemysłowej w Koninie	64 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący: „*Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2014 rok*” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „*Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2014 rok*” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

11. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący „*Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2014 rok*” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

12. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	304 036,53
zastępuje się kwotą	286 827,53
w tym:	
a) kwotę części gminnej	144 036,53
zastępuje się kwotą	126 827,53
pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	1 412 488,91
zastępuje się kwotą	1 208 901,33
w tym:	
a) kwotę części gminnej	307 043,40
zastępuje się kwotą	272 799,82
b) kwotę części powiatowej	1 105 445,51
zastępuje się kwotą	936 101,51
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne	453 000,00
zastępuje się kwotą	562 990,00
w tym:	
a) kwotę części gminnej	214 500,00
zastępuje się kwotą	340 690,00
b) kwotę części powiatowej	238 500,00
zastępuje się kwotą	222 300,00

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke